[image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.01.2023
	     с. Идринское
	              № 14-п

	О внесении изменения в постановление администрации  района от 24.01.2019 № 43-п «О внедрении стандарта развития конкуренции в Идринском муниципальном районе»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.04.2019 № 768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», а также в целях внедрения и развития стандарта конкуренции в Идринском муниципальном районе, руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации  района от 24.01.2019 №43-п «О внедрении стандарта развития конкуренции в Идринском муниципальном районе» следующее изменение:
приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы района, руководителя финансового управления администрации района Н.П. Антипову.
3. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www. idra-rayon.ru).
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2023 года.

Глава района                                                                                 Г.В. Безъязыкова

	Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению                                                                                      администрации района                                                                                      от 13.01.2023 № 14-п

Приложение №1                                                                                       к постановлению                                                                                      администрации района                                                                                      от 24.01.2019 № 43-п

СОСТАВ
рабочей группы по внедрению стандарта развития конкуренции на территории Идринского муниципального района

	Антипова
Наталья Петровна
	- первый заместитель главы района, руководитель финансового управления администрации района, председатель рабочей группы

	Левечко
Елена Адамовна

	- начальник отдела планирования и экономического развития администрации района, заместитель председателя рабочей группы

	Рыжова
Татьяна Сергеевна
	- ведущий специалист отдела планирования и экономического развития администрации района, секретарь рабочей группы

члены комиссии:

	Левкина
Ольга Андреевна

	- и.о. заместителя главы района по социальным вопросам, начальника отдела образования

	Евсеенко
Любовь Владимировна
	- начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации района

	Данилин
Вячеслав Викторович
	- индивидуальный предприниматель, член
координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Идринском районе (по согласованию)

	Крашников
Алексей Викторович
	- начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации района

	Типишкина
Татьяна Владимировна

	- начальник территориального отделения краевого государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения» по  Идринскому району Красноярского края

	Фоменко
Константин Юрьевич
	- начальник отдела сельского хозяйства администрации района

	Храпов
Евгений Николаевич
	- начальник отдела по вопросам строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации района

image1.jpeg